

海の雫的意思是「大海的精華」 讀音為「海之滴」

價 目 表

海の雫「褐藻糖膠」香港客戶服務中心

電 話: (852) 2967 4560 傳 真: (852) 2992 0008

網 址:www.kfucoidan.com.hk E-mail:info@kfucoidan.com.hk



膠囊型(每瓶120粒)

炒養空(母和120粒)					
數量	每瓶(港幣)	合計	本地運費	總計(港幣)	
1	\$2,560	\$2,560	\$40	\$2,600	
2	\$2,560	\$5,120	\$40	\$5,160	
3	\$2,330	\$6,990	\$60	\$7,050	
4	\$2,330	\$9,320	\$60	\$9,380	
5	\$2,330	\$11,650	\$60	\$11,710	
6	\$2,100	\$12,600	\$60	\$12,660	
7	\$2,100	\$14,700	\$80	\$14,780	
8	\$2,100	\$16,800	\$80	\$16,880	
9	\$2,100	\$18,900	\$80	\$18,980	
10	\$2,100	\$21,000	\$80	\$21,080	
11	\$2,100	\$23,100	\$100	\$23,200	
12	\$2,020	\$24,240	\$100	\$24,340	
13	\$2,020	\$26,260	\$100	\$26,360	
14	\$2,020	\$28,280	\$100	\$28,380	
15	\$2,020	\$30,300	\$100	\$30,400	
16	\$2,020	\$32,320	\$100	\$32,420	
17	\$2,020	\$34,340	\$100	\$34,440	
18	\$2,020	\$36,360	\$100	\$36,460	
19	\$2,020	\$38,380	\$100	\$38,480	
20	\$2,020	\$40,400	\$100	\$40,500	
21	\$2,020	\$42,420	\$100	\$42,520	
22	\$2,020	\$44,440	\$100	\$44,540	
23	\$2,020	\$46,460	\$100	\$46,560	
24	\$1,940	\$46,560	\$100	\$46,660	
25	\$1,940	\$48,500	\$100	\$48,600	
26	\$1,940	\$50,440	\$100	\$50,540	
27	\$1,940	\$52,380	\$100	\$52,480	
28	\$1,940	\$54,320	\$100	\$54,420	
29	\$1,940	\$56,260	\$100	\$56,360	
30	\$1,940	\$58,200	\$100 /	\$58,300	

*如親臨尖沙咀客戶中心取貨,則不需要付本地運費。

粉末型(每盒30包)

數量	. 每盒(港幣)	合計	本地運費	總計(港幣)
1	\$620	\$620	\$40	\$660
2	\$620	\$1,240	\$40	\$1,280
3	\$540	\$1,620	\$60	\$1,680
4	\$540	\$2,160	\$60	\$2,220
5	\$540	\$2,700	\$60	\$2,760
6	\$540	\$3,240	\$60	\$3,300
7	\$540	\$3,780	\$80	\$3,860
8	\$540	\$4,320	\$80	\$4,400
9	\$540	\$4,860	\$80	\$4,940
10	\$540	\$5,400	\$80	\$5,480

- *如親臨尖沙咀客戶中心取貨,則不需要付本地運費。
- *如需寄海外或中國地區,每張訂單運費是HK\$150。



液體型(每箱30支)

數量	每箱(港幣)	合計	本地運費	總計(港幣)
1	\$7,050	\$7,050	\$100	\$7,150
2	\$7,050	\$14,100	\$100	\$14,200
3	\$6,850	\$20,550	\$100	\$20,650
4	\$6,850	\$27,400	\$100	\$27,500
5	\$6,850	\$34,250	\$100	\$34,350
6	\$6,450	\$38,700	\$100	\$38,800
7	\$6,450	\$45,150	\$100	\$45,250
8	\$6,450	\$51,600	\$100	\$51,700
9	\$6,450	\$58,050	\$100	\$58,150
10	\$6,450	\$64,500	\$100	\$64,600

- *如親臨尖沙咀客戶中心取貨,則不需要付本地運費。
- *如需寄海外或中國地區,每張訂單運費是HK\$150。

辦工時間:

星期一至五 9:00am - 7:00pm

星期六9:30am - 1:30pm

Kamerycah (Hong Kong) Ltd.

香港九龍尖沙咀廣東道5號海洋中心8樓816A室

^{*}如需寄海外或中國地區,每張訂單運費是HK\$150。